
Finální verze (IOP-IP)

Strana 1 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

Etapová/závěrečná monitorovací zpráva o realizaci/
Hlášení o pokroku

1. Informace o projektu

Číslo smlouvy: 40309/2014-91/1

117D11E001252Evidenční číslo ISPROFIN:

Kraj VysočinaNázev příjemce:

Název projektu:

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.4.00/23.09558

Modernizace a standardizace vybavení ZZS Kraje Vysočina

6.3Prioritní osa:

Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl Konvergence

Oblast podpory: 6.3.4

Služby v oblasti bezpečnosti, prevence a řešení rizik

kutis
Text napsaný psacím strojem
RK-04-2016-05, př. 1Počet stran: 12

kutis
Text napsaný psacím strojem



Finální verze (IOP-IP)

Strana 2 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

KUTIS.P@KR-VYSOCINA.CZ

+420724650173

Kutiš

Fax:

Telefon II:

Jméno:

Telefon I:

Příjmení:

Funkce:

Pavel

Email:

3. Zhotovitel MZ/HoP

Nemá vliv na rovné příležitosti.

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Je neutrální

Vliv na rovné příležitosti:

Důvody k vrácení/zamítnutí MZ/výhrady:

V předchozí monitorovací zprávě byly výdaje v částce 10 098 365,00 uvedeny za výběrové řízení č. 1 - Dodávka
sanitních vozů pro ZZS kraje Vysočina (VŘ proběhlé v roce 2010). Částka byla stanovena na základě
vysoutěžené ceny, která byla uvedena ve smlouvě. Skutečně uhrazená částka vycházející z faktur byla však vyšší
10 256 180,00 Kč a to díky zvýšení DPH z 10 % a 20 % na 21 %. V souvislosti s VŘ č. 1 bylo 504 918,25 Kč
výdajů nezpůsobilých.
Další výdaje v předchozí monitorovací zprávě byly zaplaceny za vypracování studie proveditelnosti 99 220,00 Kč
a poslední výdaje byly zaplaceny za dvě uveřejnění předběžného oznámení 508,20 Kč.
Od předchozí monitorovací zprávy bylo uskutečněno výběrové řízení č. 2 - Dodávka sanitních vozů včetně
technického vybavení pro ZZS Kraje Vysočina. Za toto VŘ č. 2 bylo zaplaceno 67 171 168,02 Kč.  S VŘ č. 2 jsou
dále spojeny výdaje ve výši 50 000,00 Kč související s jeho administrací (VŘ č. 3).
Další výdaje byly zaplaceny za povinnou publicitu ve výši 8 530,50 Kč (VŘ č. 4).
Oproti Oznámení o změně č. 3 došlo v celkových výdajích v řádku 1.3.1  o snížení o 0,1 Kč z důvodu
nesprávného zaokrouhlení (z původních 77 974 179,57 Kč na 77 974 179,47 Kč).

Plnění finančního plánu:

01.05.2014Sledované období od:

18.12.2015Datum finalizace MZ/HoP:

2Pořadové číslo MZ/HoP:
Číslo MZ/HoP: 3IDfYPM00201

30.11.2015Sledované období do:

Závěrečná monitorovací zpráva se ŽoPTyp MZ/HoP:

0,00Plán výdajů za příští období (v Kč):
67 229 698,52Skutečnost výdajů za uplynulé období (v Kč):

2.  Informace o MZ/HoP



Finální verze (IOP-IP)

Strana 3 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

Projekt byl ukončen 30. 11. 2015.

Další plán realizace projektu:

Popis realizace:

Během dané etapy byla uskutečněna všechna zbylá výběrová řízení, byly realizovány předměty jednotlivých
smluv (objednávek) a byly uhrazeny všechny faktury.

V rámci realizace projektu nebyly shledány žádné problémy.

Problémy při realizaci:

4. Realizace projektu

30.11.2015Datum aktuální dosažené hodnoty:

30.11.2015Datum cílové hodnoty:

26.04.12Kód indikátoru:

20,00

20,00

Počet technologických zařízení k eliminaci hrozeb či následků
bezpečnostních rizik

Aktuální dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

PočetMěrná jednotka:
Všech 20 indikátorů bylo naplněno.Aktuální stav:

5.Indikátory hlášení

7.Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Dodávka sanitních vozů pro ZZS kraje VysočinaNázev VŘ:

Rámcová smlouvaVyplňované údaje k:

NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

60044052Číslo ISVZ:

Rámcová smlouva na dodávku až 40ks sanitních vozidel
VWT5 4MOTION - RLP pro Zdravotnickou záchrannou
službu kraje Vysočina

Název RS:

67 809 440,00Celková částka RS v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Dodávka sanitních vozůPředmět:

NeLze předpokládat, že výše finanční mezery vypočítaná na základě původně
uvedených údajů a údajů známých v době vyplnění této zprávy se zmenšila o
více než 10%, nebo se objevily nové zdroje příjmů, nebo došlo ke změně tarifní
politiky?

0,00Uveďte výši skutečných příjmů za sledované období:
V případě odpovědi „ANO“ zdůvodněte a přiložte přepočet finanční mezery.

6.Příjmy projektu



Finální verze (IOP-IP)

Strana 4 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 9 760 081,75

Název etapy: 1. Etapa

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

16.04.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
23.07.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky byly průběžné dodávky až 40 ks sanitních vozidel včetně fixní zástavby pro
poskytování přednemocniční neodkladné péče, transportní techniky a venkovního označení vozidel.
Zadavatelem veřejné zakázky byla Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, příspěvková organizace.
V rámci předkládaného projektu bude profinancováno 5 sanitních vozidel z této veřejné zakázky.

Popis:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

CZ64509214 Společnost s r.o.

FOSAN s.r.o. 64509214

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

9 751 261,75Smluvní částka:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 5 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

02.03.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
13.07.2015Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka:
- Notebook-tablety 60 ks
- Kamerový systém + GPS 60 ks
- Technologie pro přenos dat - vysílačky + montážní sady20 ks
- Tiskárny 60 ks
- Technologie pro zobrazení polohy auta na dispečink - GPS jednotka 60 ks
- Dokovací stanice20 ks
- Statusovače40 ks
- Sanitní vozy14 ks
- Přístroje na nepřímou srdeční masáž40 ks
- Transportní prostředky - transportní nosítka s podvozkem30 ks
- Transportní technika - schodolezy14 ks
Při realizaci výběrového řízení bylo postupováno v souladu:
- se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
- s Příručkou pro žadatele a příjemce pro výzvu č. 23
- se Závaznými postupy pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007-2013.

Popis:

Dodávka sanitních vozů a technologické vybavení
výjezdových skupin pro ZZS Kraje Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

Společnost s r.o.

FOSAN s.r.o. 64509214 55 513 362,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

495911Číslo ISVZ:

55 513 362,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

56 173 554,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

67 171 168,02Smluvní částka:

Dodávka sanitních vozů vč. vybaveníPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 6 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 67 171 168,02

Název etapy: 1. Etapa

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 7 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 50 000,00

Název etapy: 1. Etapa

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

20.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
04.06.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem výběrového řízení bylo zajištění administrace nadlimitní veřejné zakázky "Dodávka sanitních vozů a
technologické vybavení výjezdových skupin pro ZZS Kraje Vysočina".

Popis:

Administrace nadlimitní veřejné zakázkyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

KŠD LEGAL  advokátní kancelář s.r.o. 25711229 41 666,99 0,00

Společnost s r.o.

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 28360125 0,01 0,00

CZ28360125 Společnost s r.o.

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

41 667,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

82 645,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

50 000,00Smluvní částka:

Zajištění administrace veřejných zakázekPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 8 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 125 000,00

Název etapy: 1. Etapa

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

004Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

15.09.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
21.10.2015Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem zakázky bylo zajištění povinné publicity projektu - zhotovení informační desky a samolepek na
pořízená sanitní vozidla.

Popis:

Zajištění povinné publicity projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

CZ7304040073 Podnikající fyzická osoba tuzemská

Martin Pekárek 48104949 7 050,41

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

7 050,41Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

103 306,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

8 531,00Smluvní částka:

Zajištění povinné publicity projektuPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 9 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

9. Publicita

Oznámení na specifických internetových stránkáchNázev publicity:

Informace o projektu byly prezentovány na oficiálních webových stránkách kraje.

Popis:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůNázev publicity:

Žadatel souhlasil se zveřejněním v seznamu příjemců.
Popis:

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

V místě realizace projektu je umístěna stálá, dobře viditelná a dostatečně velká vysvětlující tabulka o
velikosti 300 x 400 mm.
Tabulka je vyrobena z materiálu trvalé hodnoty a obsahuje:
a) symbol Evropské unie (vlajka EU) v souladu s grafickými normami používání tohoto symbolu;
b) odkaz na spoluúčast Evropské unie na financování projektu;
c) odkaz na Evropský fond pro regionální rozvoj: "Spolufinancováno z prostředků Evropského fondu pro
regionální rozvoj"
d) prohlášení Řídícího orgánu IOP ve znění: "Šance pro Váš rozvoj";
e) symbol Integrovaného operačního programu;
f) symbol (logo) Ministerstva pro místní rozvoj ČR;
g) slovo "projekt" a název projektu;
h) logo kraje.
Informace uvedené pod body a) - d) zabírají nejméně 25% plochy tabulky.

Popis:

Jiné formy zajištění publicity projektuNázev publicity:

Příjemce označil všechna vozidla ZZS KV, pořízená či vybavená technologiemi, odolnou samolepicí fólií,
která obsahuje:
a) symbol Evropské unie (vlajka EU) v souladu s grafickými normami používání tohoto symbolu;
b) symbol Integrovaného operačního programu;
c) symbol Ministerstva pro místní rozvoj ČR;
d) informace o finanční účasti Evropské unie a Evropského fondu pro regionální rozvoj;
e) prohlášení Řídícího orgánu IOP ve znění: "Šance pro Váš rozvoj";
f) název projektu;
g) logo kraje.

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

Příslušné materiály jsou označeny logem EU, symbolem IOP, informací o finanční spoluúčasti EU a IOP.
Loga jsou vždy
umístěna na přední straně tištěných materiálů. Každý originální účetní doklad obsahuje informaci, že se
jedná o projekt v rámci IOP a jeho registrační číslo.

Popis:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

8. Environmentální kritéria



Finální verze (IOP-IP)

Strana 10 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

1Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Soupiska fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10.Přílohy



Finální verze (IOP-IP)

Strana 11 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

Jméno a příjmení statutárního
orgánu/oprávněné osoby:

Podpis DatumPřevzal (pracovník ZS)

Podpis a razítko:

Místo a datum:



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.12.2015 10:10 Unikátní klíč: 3IDfYPMØØ2Ø1

Kutiš Pavel

724650173

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3IDfYPMØØ2Ø1

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

Integrovaný operační program

6.3

Název prioritní osy: Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl
Konvergence

Číslo oblasti podpory: 6.3.4

Název oblasti podpory: Služby v oblasti bezpečnosti, prevence a řešení rizik

Název projektu: Modernizace a standardizace vybavení ZZS Kraje
Vysočina

Název žadatele: Kraj Vysočina

Žižkova, 1882

58601, Jihlava

Adresa žadatele:




